見 積 書（例）

令和４年  月  日

日本赤十字社北海道支部  御中

                    住 所

    会社名

    代表者                 印

令和５年度 社資募集資材の作製にかかる下見積りについては下記のとおり御見積申

し上げます。

金額               円（税込）

（税込）

項 目 数量（ア） 単 価（イ） 金 額（ア）×（イ）

領収書（Ｂ７サイズ） 16,000 円 円

領収書（Ｂ６サイズ） 700 円 円

ＤＭ用封筒（窓なし） 21,000 円 円

ＤＭ用封筒（窓なし）※釧路市用 3,000 円 円

お願い文書（通常用） 13,000 円 円

お願い文書（通常用）

（折り込み加工無し）
870 円 円

ＤＭ用封筒（窓あり） 4,000 円 円

お願い文書（窓あり） 500 円 円

ＰＲパンフレット 25,000 円 円

ＰＲパンフレット（折り込み加工無し） 1,800 円 円

社員(会員・協力会員)証 200 円 円

社費(会費)収納簿 200 円 円

弔辞（封筒）
400 円 円

弔辞（挨拶文）

社員（会員・協力会員）募集の手引き 12,300 円 円

社資募集の手引き（携帯用） 15,000 円 円

協賛委員の証 6,000 円 円

協賛委員委嘱状 3,000 円 円

協賛委員感謝状 800 円 円

チャリティボックス用ミニポスター 200 円 円

義援金・救援金受領証 300 円 円

遺産寄付パンフレット 2,000 円 円

寄付金付き自動販売機パンフレット 350 円 円

発送料 一式 円 円

計 円